# **COMUNE DI SERRARA FONTANA**



#### PROVINCIA DI NAPOLI

Stazione di Cura, Soggiorno e Turismo Estiva ad Invernale Via Roma – C.A.P. 80070 – tel. 0819048827 – fax n. 081/999626 Cod. fisc. 83001410634

#### DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

# ORIGINALE () COPIA CONFORME

N. 315 Data 20 dicembre 2017	Oggetto: Protocollo di intesa avente ad oggetto l'evento: "NATALE INSIEME 2017". Affidamento ed impegno di spesa per comunicazione del programma.  Cig: ZF721600B3. INTEGRAZIONE

L'anno DUEMILADICIASSETTE, il giorno VENTI del mese di DICEMBRE nel proprio ufficio:

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

#### PREMESSO:

che con determina n. 311 del 18.12.2017, si è provveduto ad affidare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D. Leg. 50/2016, la fornitura del servizio di ideazione, redazione e realizzazione di un progetto grafico per il programma "Natale insieme 2017" − completo di tutti gli elementi per la comunicazione del programma, alla Ditta SI. COM srl − Centro Direzionale n. 63 − 80143 − Napoli, e di cui al preventivo in atti prot. n. 10064 del 18.12.2017, dell'importo di € 26.352,00 IVA compresa;

che per mero errore non si è riportato il contenuto dell'offerta che di seguito si trascrive:

#### Campagna pubblicitaria a mezzo stampa:

Maxi quadrotto su edizione nazionale" Corriere della sera" – 1 uscita: € 6.000,00;

Maxi quadrotto su QN (Il Giorno-La Nazione-Il Resto del Carlino) – 1 uscita: € 6.500,00:

Pagina intera su Novella 2000 – 1 uscita € 1.200,00 +IVA;

Pagina intera su Visto- 1 uscita € 1.200,00 +IVA;

Messa in onda di cinque spot giornalieri da 30" per una settimana su Radio Monte Carlo; € 5.600,00

Realizzazione spot da 30" per Radio Monte Carlo: € 1.110,00;

Totale offerta: € 21.600,00 +IVA;

RITENUTO, doversi integrare la determina su citata;

**RICHIAMATO** il vigente "regolamento per l'esecuzione di forniture e servizi in economia";

#### VISTO:

- il D. Lgs. 18.04.2016 n. 50;
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
- il Decreto Sindacale prot. n. 644 del 26.01.2017 di nomina del responsabile del servizio;

#### **DETERMINA**

per i motivi descritti in premessa,

1. di integrare la propria determina n. 311 del 18.12.2017, di affidamento alla Ditta SI. COM srl – Centro Direzionale n. 63 – 80143 - Napoli, di cui al preventivo in atti prot. n. 10064 del 18.12.2017, della fornitura del servizio di ideazione, redazione e realizzazione di un progetto grafico per il programma "Natale insieme 2017" – con quanto riportato nella citata offerta come segue:

#### Campagna pubblicitaria a mezzo stampa:

Maxi quadrotto su edizione nazionale" Corriere della sera" – 1 uscita: € 6.000,00;

Maxi quadrotto su QN (Il Giorno-La Nazione-Il Resto del Carlino) – 1 uscita: € 6.500,00;

Pagina intera su Novella 2000 − 1 uscita € 1.200,00 +IVA;

Pagina intera su Visto- 1 uscita € 1.200.00 +IVA:

Messa in onda di cinque spot giornalieri da 30" per una settimana su Radio Monte Carlo; € 5.600,00

Realizzazione spot da 30" per Radio Monte Carlo: € 1.110,00;

Totale offerta: € 21.600,00 +IVA;

2. di darsi atto che l'impegno di spesa della somma complessiva di € 26.352,00 IVA compresa è stato prenotato al cap. 2071 del Bilancio di previsione 2017/2019;

3.

## La presente determinazione:

- (X) anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all' albo pretorio comunale da oggi e per 15 giorni consecutivi ;
- () esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art.183, comma 9, del D.Lgs. 18.8.2000, n°267;
- () non comportando impegno di spesa, non sarà sottoposta al visto del responsabile del servizio finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art.183, comma 9, del D.Lgs. 18.8.2000, n°267;
- (X) comportando impegno di spesa è stato acquisito il visto del responsabile del Servizio Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura di cui all'art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n°267, divenendo esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Poerio Iacono Cristina P.)

Custive folio Jecono

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4 ed art. 183 del D. Lgs. n° 267/2000 **APPONE** il visto di regolarità contabile ed **ATTESTA** la copertura finanziaria della spesa. L'impegno contabile è stato registrato sul capitolo elencato nella presente determinazione.

Dalla residenza comunale, lì 20 dicembre 2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Rag. Lucia Cenatiempo)

Copia della presente determinazione viene trasme	2334.
(X) Sindaco	
(X) Responsabile	Servizio Finanziario
(X) Messo Comun	nale
(X) Segretario Con	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Poerio Iacono Cristina P.)
PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO  Ndel registro:	
La presente determinazione, ai fini della pubblicità amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio <i>c</i>	
Data	IL MESSO COMUNALE (Sig. Nicola La Macchia)
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Poerio Iacono Cristina P.)